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Pre scuo
Post scuo

YN

PER RICHIEDERE L'ISCRIZIONE Al SERVIZI CONTATTARE
Marta Imperato 3388511618 dal lunedi al venerdi dalle 14:00 alle 16:00

COMUNE DI TRIBIANO

ISCRIZIONI ANCORA APERTE!

a infanzia 7.30 - 8.00
a infanzia 16.00-18.00

Pre scuola primaria 7.30-8.30
Post scuola primaria 16.30-18.00

imperatoeaiasmilano.it
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prescuola | 0000000
6,85
98,91
postscuola | 000
472,85
3,39
pre+postscuola) |
559,70 €
598,30 €

Rateizzazione | |
1" rata al momento dell'iscrizione
residenti pre | 4343¢

236,43 €
6/,91€
49,46 €

248,70 €

7949 €

prescuola | 0000
73,70 €
97,83 €
postscuola | 0

86,00
400,48
pre+postscuola) |
559,70 €
598,30 €
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Rateizzazione
al momento dell'iscrizione
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non residenti non residenti
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residenti 3,43 €
36,70 €
23,88 €
49,46 €
49,70 €

39,32€
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non residenti non residenti
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| 236,43€
| 4946€
| 249,70€
 179,49¢€
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| 4946€
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residenti

non residenti pre + post 179,49 € |non residenti

it

o




